
CAMPEONATO MADRILEÑO DE TIERRA 2024
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL GENERAL DE PILOTOS

RS ALCARRIA RS GUADAMUR R. ACTRONICS TCT N. BAZTÁN  

Pos PILOTO Clase RM 17 FEBRERO 20 ABRIL 4-5 OCTUBRE 9 NOVIEMBRE TOTAL

sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total

1 JUAN PABLO CASTRO IGLESIAS 1 4 20 12 64 64

2 MIGUEL SÁNCHEZ DIEZMA 1 4 17 9 52 52

2 MANUEL GÓMEZ-MANZANILLA ARRABAL 2 2 14 12 52 52

4 JUAN CARLOS AGUADO CUELLAR 3 2 12 12 48 48

5 JAVIER ENCINAS ALARZA 2 2 10 9 38 38

6 ALBERTO LUIS PÉREZ 5 2 6 12 36 36

7 MANUEL GÓMEZ-MANZANILLA JÁVEGA 3 2 8 9 34 34

8 DAVID DE LA OSA SANJUAN 4 2 3 12 30 30

9 CRISTOFER CLAERO CARRANZA 3 2 5 7 24 24

10 JOSÉ MANUEL CERRATO NOGUEIRA 2 2 4 7 22 22

11 RAÚL CARRASCO SEGOVIA 4 2 1 9 20 20

12 ÁNGEL ALONSO MARÍN 5 2 0 9 18 18

13 JULIO MARTÍN AGUDO 2 2 2 5 14 14

14 JOSÉ MARÍA GARCÍA SOLER 3 2 0 5 10 10

15 JULIÁN GARCÍA MUÑOZ 2 2 0 3 6 6

ADRIÁN LEÓN GALVÁN 2 2 0 0 0 0

ANDRÉS LÓPEZ ARCHILLA 3 2 0 0 0 0

JOSÉ MARÍA GARCÍA-VIÑO SÁNCHEZ 5 2 0 0 0 0

ÓSCAR ENCINA LINUESA 5 2 0 0 0 0

CAMPEONATO MADRILEÑO DE TIERRA 2024
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL POR CLASES DE PILOTOS

RS ALCARRIA RS GUADAMUR R. ACTRONICS TCT N. BAZTÁN  

Pos PILOTO Clase RM 17 FEBRERO 20 ABRIL 4-5 OCTUBRE 9 NOVIEMBRE TOTAL

sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total

1 JUAN PABLO CASTRO IGLESIAS 1 4 20 12 64 64

2 MIGUEL SÁNCHEZ DIEZMA 1 4 17 9 52 52

1 MANUEL GÓMEZ-MANZANILLA ARRABAL 2 2 14 12 52 52

1 JUAN CARLOS AGUADO CUELLAR 3 2 12 12 48 48

2 JAVIER ENCINAS ALARZA 2 2 10 9 38 38

1 ALBERTO LUIS PÉREZ 5 2 6 12 36 36

2 MANUEL GÓMEZ-MANZANILLA JÁVEGA 3 2 8 9 34 34

1 DAVID DE LA OSA SANJUAN 4 2 3 12 30 30

3 CRISTOFER CLAERO CARRANZA 3 2 5 7 24 24

3 JOSÉ MANUEL CERRATO NOGUEIRA 2 2 4 7 22 22

2 RAÚL CARRASCO SEGOVIA 4 2 1 9 20 20

2 ÁNGEL ALONSO MARÍN 5 2 0 9 18 18

4 JULIO MARTÍN AGUDO 2 2 2 5 14 14

4 JOSÉ MARÍA GARCÍA SOLER 3 2 0 5 10 10

5 JULIÁN GARCÍA MUÑOZ 2 2 0 3 6 6

ADRIÁN LEÓN GALVÁN 2 2 0 0 0 0

ANDRÉS LÓPEZ ARCHILLA 3 2 0 0 0 0

JOSÉ MARÍA GARCÍA-VIÑO SÁNCHEZ 5 2 0 0 0 0

ÓSCAR ENCINA LINUESA 5 2 0 0 0 0

Líder de Clase P

Líder 2 RM 2



CAMPEONATO MADRILEÑO DE TIERRA 2024
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL GENERAL DE COPILOTOS

RS ALCARRIA RS GUADAMUR R. ACTRONICS TCT N. BAZTÁN  

Pos COPILOTO Clase RM 17 FEBRERO 20 ABRIL 4-5 OCTUBRE 9 NOVIEMBRE TOTAL

sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total

1 JUAN JOSÉ LEAL OLIVENZA 1 4 20 12 64 64

2 ADRIÁN SÁNCHEZ CALVO 1 4 17 9 52 52

3 MARTÍN LUMBRERAS MANRIQUE 2 2 12 12 48 48

4 AITOR AIRADO RODRÍGUEZ 3 2 10 12 44 44

5 VÍCTOR MANUEL FERRERO SANZ 1 4 14 7 42 42

6 MARCOS MARTINEZ GONZALEZ 2 2 8 9 34 34

6 RAÚL FUENTES LÓPEZ 5 2 5 12 34 34

8 ÁLVARO CRISTOBAL ESCALERO 3 2 6 9 30 30

8 PATRICIA GRANDE MARTÍN 4 2 3 12 30 30

10 JAVIER PRIETO MIRÓ 2 2 4 7 22 22

11 JAIME MARIO GÓMEZ ARRIERO 4 2 1 9 20 20

12 CARLOS VALENTÍN SÁNCHEZ LLAGOSTERA 5 2 0 9 18 18

13 JAIME TORO DURÁN 2 2 2 5 14 14

13 JUAN MIGUEL GIL CASCO 3 2 0 7 14 14

15 SERGIO GARCÍA BARRADO 2 2 0 3 6 6

SERGIO SAN ROMAN RODRÍGUEZ 2 2 0 0 0 0

CARLOS LÓPEZ HIDALGO 3 2 0 0 0 0

ARTURO ALCÓN VERDUGO 5 2 0 0 0 0

MIGUEL GÓMEZ PERALES 5 2 0 0 0 0

Líder 2 RM 2

RS ALCARRIA RS GUADAMUR TCT N. BAZTÁN  

Pos PILOTO Clase RM 17 FEBRERO 20 ABRIL 9 NOVIEMBRE TOTAL

sct cl total sct cl total sct cl total

1 JULIÁN VERA CASTELLOTE 6 20 12 64 64

2 PANTALEÓN RUBIO POZO 6 17 9 52 52

3 JOSÉ LUIS CRESPILLO CALDERÓN 6 14 7 42 42

COPA DE MADRID DE VEHÍCULOS SSV 2024
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL DE COPILOTOS

RS ALCARRIA RS GUADAMUR TCT N. BAZTÁN  

Pos PILOTO Clase RM 17 FEBRERO 20 ABRIL 9 NOVIEMBRE TOTAL

sct cl total sct cl total sct cl total

1 SERGIO HERRAEZ MARTÍN 6 20 12 64 64

2 JAVIER SÁNCHEZ PEREIRA 6 17 9 52 52

3 SARA MARTÍN SÁNCHEZ 6 14 7 42 42

COPA DE MADRID DE VEHÍCULOS SSV 2024
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL DE PILOTOS



COPA DE MADRID DE VEHÍCULOS TT 2024
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL DE PILOTOS

RS ALCARRIA RS GUADAMUR TCT N. BAZTÁN  

Pos PILOTO Clase RM 17 FEBRERO 20 ABRIL 9 NOVIEMBRE TOTAL

sct cl total sct cl total sct cl total

1 DANIEL RIVERA DE LA RED 7 20 12 64 64

2 ÁLVARO MENA GARCES 7 17 9 52 52

COPA DE MADRID DE VEHÍCULOS TT 2024
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL DE COPILOTOS

RS ALCARRIA RS GUADAMUR TCT N. BAZTÁN  

Pos PILOTO Clase RM 17 FEBRERO 20 ABRIL 9 NOVIEMBRE TOTAL

sct cl total sct cl total sct cl total

1 FERNANDO GIMÉNEZ MARTÍNEZ 8 20 12 64 64

2 DANIEL BOTELLA SÁNCHEZ 8 17 9 52 52

COPA DE MADRID DE CAMIONES TT 2024
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL DE PILOTOS

RS ALCARRIA RS GUADAMUR TCT N. BAZTÁN  

Pos PILOTO Clase RM 17 FEBRERO 20 ABRIL 9 NOVIEMBRE TOTAL

sct cl total sct cl total sct cl total

1 SANTIAGO BRAVO HERNÁNDEZ 9 20 12 64 64

2 VILA MONTESERIN, ENRIQUE ALBERTO 9 17 9 52 52

3 DAVID FERNÁNDEZ ORTEGA 9 14 7 42 42

4 FRANCISCO DEL POZO MARTÍNEZ 9 12 5 34 34

COPA DE MADRID DE CAMIONES TT 2024
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL DE COPILOTOS

RS ALCARRIA RS GUADAMUR TCT N. BAZTÁN  

Pos PILOTO Clase RM 17 FEBRERO 20 ABRIL 9 NOVIEMBRE TOTAL

sct cl total sct cl total sct cl total

1 EDUARDO IZQUIERDO RODRÍGUEZ 9 20 12 64 64

2 BAILON LOPEZ DE LERENA, JOSE MANUEL 9 17 9 52 52

3 MARIO CARCEDO MUÑOZ 9 14 7 42 42

4 ALMUDENA DÍAZ GUTIÉRREZ 9 12 5 34 34



TROFEO JUNIOR DE PILOTOS 2024
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL

RS ALCARRIA RS GUADAMUR R. ACTRONICS TCT N. BAZTÁN  

Pos PILOTO Clase RM 17 FEBRERO 20 ABRIL 4-5 OCTUBRE 9 NOVIEMBRE TOTAL

sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total

1 MANUEL GÓMEZ-MANZANILLA JÁVEGA 3 2 8 9 34 34

TROFEO JUNIOR DE COPILOTOS 2024
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL

RS ALCARRIA RS GUADAMUR R. ACTRONICS TCT N. BAZTÁN  

Pos PILOTO Clase RM 17 FEBRERO 20 ABRIL 4-5 OCTUBRE 9 NOVIEMBRE TOTAL

sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total

1 ADRIÁN SÁNCHEZ CALVO 3 2 17 9 52 52

2 PATRICIA GRANDE MARTÍN 4 2 3 12 30 30

TROFEO FEMENINO DE COPILOTOS 2024
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL

RS ALCARRIA RS GUADAMUR R. ACTRONICS TCT N. BAZTÁN  

Pos COPILOTO Clase RM 17 FEBRERO 20 ABRIL 4-5 OCTUBRE 9 NOVIEMBRE TOTAL

sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total

1 SARA MARTÍN SÁNCHEZ 6 14 7 42 42

2 ALMUDENA DÍAZ GUTIÉRREZ 9 12 5 34 34

3 PATRICIA GRANDE MARTÍN 4 2 3 12 30 30


